
Name-Surname (ชืѷอ-
นามสกลุ) Email (อเีมล) Occupation (อาชพี)

Reason for joining this seminar (เหตผุลในการเขา้ร่วม
อบรม)

Lerluck Boonlamp lerluck.b@phuket.psu.ac.th
Government employee (พนักงานรัฐ 
พนักงานมหาวทิยาลยั) Topic is very interesting 

XUEQING LI lxqqmqfyls@gmail.com Student (นักศกึษา) Learn

ศรรักษ์ รัตนา sornrak.ra@psu.ac.th
Government employee (พนักงานรัฐ 
พนักงานมหาวทิยาลยั) ตอ้งการศกึษาเพิѷมเตมิ

Kulsiri Chirayus kulsiri.ch@phuket.psu.ac.th
Government employee (พนักงานรัฐ 
พนักงานมหาวทิยาลยั) Learn more about SE Standard

Thaswan Rakwit s6230613011@phuket.psu.ac.th Student (นักศกึษา)
I would like to hear experiences from experts. to develop 
yourself

Hasna Deangngam s6230613033@phuket.psu.ac.th Student (นักศกึษา) interesting
Thanathat 
Tangchitnob s6430613018@phuket.psu.ac.th Student (นักศกึษา) I want to improve myself

Sittichok Aunkaew sittichok.a@gmail.com
Government employee (พนักงานรัฐ 
พนักงานมหาวทิยาลยั) Up Skill

Veeraporn Siddoo veeraporn.s@phuket.psu.ac.th
Government employee (พนักงานรัฐ 
พนักงานมหาวทิยาลยั) Interest in ISO 29110

เทพประทปี  วอ่งวฒัน์
อนันต์ tepprawo@gmail.com Private employee (พนักงานเอกชน)

ตอ้งการทราบมาตรฐานใหมส่าํหรับ software ขององคก์รขนาด
เล็ก

Tip-aroon Kiawkaew k.tiparoon@gmail.com Student (นักศกึษา)
เนืѷองจากเป็นหัวขอ้ทีѷกําลงัสนใจ และเกีѷยวขอ้งกบัสายงานทีѷ
เรยีน

Cholsith Pradith 6210110645@psu.ac.th Student (นักศกึษา)
หัวขอ้มคีวามน่าสนใจ อยากฟังเป็นความรูเ้พิѷมเตมิ และพัฒนา
ความสามารถในการฟังภาษาตา่งประเทศ

Nattapong Tongtep nattapong.t@phuket.psu.ac.th
Government employee (พนักงานรัฐ 
พนักงานมหาวทิยาลยั)

Because of Software Engineering is very important to 
increase the quality of the sofware

Chamikorn Hiranrat jamikotn.hi@phuket.psu.ac.th
Government employee (พนักงานรัฐ 
พนักงานมหาวทิยาลยั) interested in SE education

Wasin Koysiripong Wasin.koysiripong@gmail.com Other (อืѷน ๆ) Interesting subject 
shaobo Qu s6130311106@phuket.psu.ac.th Student (นักศกึษา) No reason 
Kritamook 
Binabdullah chimmy6650@gmail.com Student (นักศกึษา) ศกึษาหาขอ้มลูเพิѷมเตมิ
Sudarat Trayok strayok@yahoo.com Private employee (พนักงานเอกชน) Learning 
Chayakorn 
Piyabunditkul Chayakornp@gmail.com Private employee (พนักงานเอกชน) Update ISO knowledge and direction with Prof.
NIE NickyNie1011@gmail.com Student (นักศกึษา) Enhanced communication
RAWEEWAN 
LOWTUNGJITTRON
G raweewan.l@psu.ac.th

Government employee (พนักงานรัฐ 
พนักงานมหาวทิยาลยั) กําลงัศกึษานําไปใชง้าน

ป.ประกายดาว  คําร่วง starlight478@gmail.com Private employee (พนักงานเอกชน) มคีวามสนใจ  หลกัการ สอดคลอ้งกบั trend อยา่งไร


